РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

2277..0033..22002244                                                                                                                                                                                                                      №№  2233//3388
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за многолетний добросовестный труд и высокий
профессионализм:

Соколову Светлану
Викторовну

-  Инспектора отдела кадров ООО
«Коммуналсервис»;

2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных

депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей, многолетний и
добросовестный труд в компании ОАО «РЖД» следующих работников:

Алексееву Надежду
Михайловну

 - Инженера Белогорской дистанции
сигнализации, централизации и блокировки
Забайкальской дирекции инфраструктуры
ОАО «РЖД»;

Сакович Николая Игоревича - Старшего электромеханика Белогорской
дистанции сигнализации, централизации и
блокировки Забайкальской дирекции
инфраструктуры ОАО «РЖД»;

Цура Алексея Евгеньевича - Начальника механизированной
сортировочной горки Белогорской
дистанции сигнализации, централизации и
блокировки Забайкальской дирекции
инфраструктуры ОАО «РЖД».

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Белогорский вестник» и
разметить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале
www.belogorck-npa.ru.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий